[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 1205/2020

Ementa: Informações sobre logradouros sem denominação no bairro Chácaras Alpinas.

Senhora Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:
Considerando solicitação da Associação dos Moradores do bairro Chácaras Alpinas, onde moradores requerem que os logradouros sejam nomeados no mesmo modelo de espécies arbóreas, a Vereadora Mônica Morandi, visando cumprir sua função fiscalizadora, vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido:

1- Solicita-se o fornecimento de mapa e seu respectivo memorial descritivo, dos logradouros passíveis de denominação, no bairro Chácaras Alpinas.

Valinhos, 20 de julho de 2020.

______________________
Mônica Morandi
Vereadora